(a)J(ita): EDISON 
GABRIEL BOSQUEZ VEGA con cédula de identidad N* 1501002614 Como ACCIONISTA y el Sr. 
(a)(ita): JARA ROJAS GERMAN ELICIO con cédula de identidad N” 1500308026 Como ACCIONISTA 
SECRETARIO AD.HO , consignaron en este Banco la cantidad de UN MIL QUINIENTOS CON 00/100 
DOLARES (USD 1,500.00), por concepto de depósito de apertura de CUENTA DE INTEGRACIÓN DE 
CAPITAL de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA CONSTRUAHUANO S.A. , que actualmente se 
encuentra cumpliendo los trámites legales para su constitución, cantidad que permanecerá inmovilizada hasta